[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Начальнику отдела УФМС

России по Нижегородской области в Приокском районе
Г. Нижнего Новгорода
Дунаеву С.А.

от гр.________________________

( ф.и.о. дата рождения указывать полностью)

_______________________________________

Зарегистрированного/ой по адресу:

_______________________________________
ул. ___________________________ дом. __корп. ___кв.__

по паспорту  серия ____ №_______

выдан  ________________________

( кем  когда и где – указывать полностью)
Заявление

Прошу Вас снять с регистрационного учета по месту жительства по адресу:______________________________
_________________,ул.______________________________, дом.____,корп.___,кв.____, моего несовершеннолетнего ребенка __________________________________________, _____________ г.р., в связи со сменой места жительства и выбытием к новому месту жительства по адресу г.Н.Новгород, пр. Гагарина, д. ___, корп. __, кв. ___.
                                                    ________  /_____________/

 Подпись гр.__________________ заверяю ________/____________